Договор на оказание рекламных услуг
по программе лояльности «ТАПАС Бонус» ___________

г. Минск										           «__» ____ 2016г.

ООО «Столичный аспект», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице заместителя директора по коммерческой деятельности Видникевича А.А., действующего на основании Доверенности №171 от 23.06.2016 года, и _______________, именуемое в дальнейшем «Партнер», в лице ___________а, действующего на основании _____________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Стороны пришли к соглашению о присоединении Партнера в программу лояльности «ТАПАС Бонус»  (далее – Программа) на определенных данным соглашением условиях. Партнер представлен в программе лояльности брендом _________________
1.2. Организатор размещает на сайте www.megapolisdom.by информацию о Партнере в соответствии с кратким описанием деятельности и размером предоставляемых скидок, а Партнер в свою очередь предоставляет скидку, любому лицу, предъявившему Карту Участника.
1.3. Цель Программы - Сотрудничество Сторон, направленное на формирование и поддержание интереса Участников Программы «ТАПАС Бонус» к товарам и услугам Сторон, на привлечение новых Участников к присоединению к Программе, и включает в себя комплекс маркетинговых мероприятий направленных на продвижение товаров и услуг Сторон и увеличение лояльности Участников.
1.4. Участник Программы лояльности – любое физическое лицо, заполнившее форму регистрации в программе лояльности «ТАПАС Бонус» и занесенное в базу Участников Программы лояльности.

2. УСЛОВИЯ ПРОГРАММЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Сотрудничество Сторон в Программе «ТАПАС Бонус» осуществляется посредством предоставления скидок и бонусов на реализуемые им товары и услуги Участникам Программы.
2.2. Организатор обеспечивает информирование Участников Программы, а также потенциальных Участников о Программе, о Партнерах Клуба, о проектах, осуществляемых в рамках данной программы. Организатор принимает на себя расходы по организации выпуска карт клиента и всей маркетинговой деятельности, связанной с Программой, учетом базы данных участников.
2.3. Сотрудничество Сторон осуществляется на основании условий настоящего Договора. Вступительный взнос при присоединении к программе лояльности (одна категория) составляет 100 (сто) белорусских рублей, без НДС. Организатор не является плательщиком НДС в соответствии с п.3.12. ст.286 Налогового кодекса Республики Беларусь.
2.4. Согласием Партнера с условиями настоящего Договора является направление заполненного Заявления о присоединении к Программе «ТАПАС Бонус» (Приложение №1) на электронный адрес Организатора marketing@tapas.by.
2.5. Организатор выдает Участнику карту клиента после заполнения анкеты участника. Карты клиента делятся на три категории. Правила выдачи карточек зафиксированы в документе «Правила участия в программе лояльности».
2.6. Карта клиента (пластиковая карточка, обладающая уникальным в рамках Программы номером, который используется для идентификации Участника Программы в Базе данных) (далее - Карта) действует неограниченный период времени с момента ее получения покупателем и может использоваться неограниченное количество раз.
2.7. Партнёр предоставляет лицу, предъявившему Карту, скидку на товары (работы, услуги) в размере, определенном типом карты и Правилами участия в программе лояльности «ТАПАС Бонус».
2.8. Прекращение действия карты у Партнера может осуществляться путем его заявки в произвольной форме на адрес электронной почты Организатора marketing@tapas.by. Сумма вступительного взноса при отказе об участии в Программе возврату не подлежит.
2.9. Скидка распространяется на все товары (работы, услуги) Партнера, за исключением случаев, предусмотренных в приказах по предприятию Партнера.
2.10. Программа действует во всех торговых точках Партнера.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
3.1. Партнер обязуется предоставлять скидку в соответствии с п.2.9., любому лицу, предъявившему Карту, подпадающему под понятие Участник согласно п. 1.4. Соглашения.
3.2. Партнер обязуется перечислить на расчетный счет Организатора вступительный взнос в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора.
3.3. Организатор обязуется разместить информацию о Партнере на сайте www.megapolisdom.by в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления суммы вступительного взноса на расчетный счет Организатора.
3.4. Организатор размещает на сайте www.megapolisdom.by информацию о Партнере в соответствии с заполненным Заявлением о присоединении к Программе «ТАПАС Бонус» (Приложение №1). На странице «Программа лояльности» Организатор размещает информацию о Программе:
- список Партнеров Программы с кратким описанием деятельности и размером предоставляемых скидок,
- Правила участия в Программе.
3.5. Организатор вправе приостановить либо прекратить участие в Программе Партнера, уведомив об этом Партнёра по электронной почте, указанной в заявке на присоединение к программе. В случаях, если Партнёр не соблюдает условия Договора и Правил участия в программе лояльности,Организатор не несет ответственности за любые потери или ущерб, которые могут возникнуть в результате таких действий.
3.6.	Организатор вправе в одностороннем порядке приостановить или прекратить реализацию Программы в любое время по своему усмотрению. Информация о приостановлении или прекращении реализации Программы доводится до Партнёра и Участников не менее чем за 10 (десять) календарных дней до предполагаемой даты приостановления или прекращения Программы путем размещения информации на Сайте и через другие каналы коммуникации, а для Партнера в обязательном порядке официальным уведомлением на электронную почту.
3.7. Каждая сторона Договора вправе осуществлять контроль порядка организации действия Программы лояльностидругой стороной, и, в случае выявления нарушений и недочетов, требовать их незамедлительного устранения.
3.8. Стороны обязаны обеспечить действие Программы лояльности в объеме и сроки, предусмотренные настоящим Договором.
3.9. Организатор предоставляет акт выполненных работ не позднее 5-го числа месяца следующего за расчетным.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
5.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2016 года. Договор считается продленным на следующий год, если ни одна из сторон письменно не заявит о расторжении Договора не менее чем за 10 (десять)дней до истечения срока его действия.
5.2. Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению Сторон.
5.3. Каждая из Сторон имеет право во внесудебном одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего соглашения и расторгнуть договор, уведомив другую Сторону за 10 (десять) календарных дней до предполагаемой даты внесудебного одностороннего отказа от исполнения договора».

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено Договором, Стороны будут руководствоваться действующим законодательством Республики Беларусь.
6.2. Любые споры Сторон, возникающие из настоящего Договора, которые не могут быть урегулированы посредством переговоров, подлежат разрешению в Экономическом суде г.Минска.
6.3. До обращения в суд с иском по спорам, связанным с исполнением Договора, обязательным является предъявление претензии. Претензия направляется получателю заказной корреспонденцией с обратным уведомлением или вручается под роспись. Получатель претензии в течении 10 рабочих дней со дня ее получения письменно уведомляет заявителя претензии о результатах ее рассмотрения. Ответ на претензию направляется заявителю претензии заказной корреспонденцией с обратным уведомлением или вручается под роспись. Неполучение ответа на претензию в указанный срок не препятствует обращению заявителя претензии в экономический суд с иском.
6.4. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	Партнер
\

	Организатор
ООО «Столичный аспект»
УНН 191606427
Р/с: 3012307160013
в ЗАО «МТБанк», код 117, г. Минск, пр-т Партизанский, 6А
Юридический адрес:
220049, г.Минск, ул. Кнорина, 17, 1-й этаж, офис 33
Почтовый адрес:
220049, г.Минск, ул. Кнорина, 17, 4-й этаж

Заместитель директора по коммерческой деятельности

________________________ / Видникевич А.А../
МП